

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 76/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.4

Name	: செந்தில்குமார்	Caste	:
Father/Husband Name	: பால்சாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 27.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் முனாண்டிபட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவேகானந்தர் கல்லூரியில் இளநிலை உதவியாளராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அண்ணன் ஆவார். சாட்சி பால்சாமி எனது தகப்பனார் ஆவார். அவர் இறந்து 8 1/2 வருடங்கள் மேல் ஆகிறது. விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது அம்மா காசியம்மாள் ஆவார். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்த்தேன். கடந்த 07.10.2016 தேதியில் காலை 04.30 மணிக்கு மேல் எனது தாயார் தண்ணீர் எடுப்பதற்காக தேனி - மதுரை மெயின் ரோட்டில் சென்று வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது எனது தாயார் சாலையை குறுக்கே கடந்து நடுவில் தடுப்பு சுவர் அருகே நின்றுகொண்டிருந்தார். அப்போது எங்கள் வீட்டிற்கு முன்னே தேனிலிருந்து வந்த மகேந்திரா வேன் TN 67 K 5018 என்ற வாகனம் எனது அம்மாவின் மீது மோதியதில் அதில் எனது அம்மாவிற்கு தலையில் பலத்த

காயம் ஏற்பட்டது. மேற்படி வண்டியை சுருளிவேல் என்பவர் ஓட்டி வந்ததாக சம்பவம் நடந்த இடத்தில் சொன்னார்கள். அங்கு எனது அம்மா சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக எனது அப்பா பால்சாமி புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க சென்றது கிழமேல் ரோட்டில் தென்புறம் என்றால் சரிதான். மதுரை - தேனி ரோட்டில் வடபுறம் புள்ளநேரி ரோடு பிரிகிறது என்றால் சரிதான். அதற்கு எதிரே வடபுறம் முனாண்டிபட்டி வடக்கு தெருவிற்கு செல்லும் ரோடு ஒன்று செல்கிறது. சம்பவம் அதிகாலை 04.45 என்றால் சரிதான். முனாண்டிபட்டி செல்லும் சாலைக்கு தென்மேற்கு பக்கத்தில் எங்களது வீடு உள்ளது என்றால் முன்னாடி கடை உள்ளது அதற்கு பின்பு எங்களது வீடு உள்ளது. எங்கள் வீட்டை வாசப்படி மேற்கு பார்த்து உள்ளது. காலை 04.45 மணி எல்லாரும் அசந்து தூங்கிகொண்டிருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க தெற்கு புறம் சென்றுவிட்டு திரும்பி வடக்கு புறம் வரும்பொழுதுதான் இந்த விபத்து நடந்தது என்றால் சரியல்ல. நடுவே தடுப்பு சுவர் அருகே நிற்குகொண்டிருந்தபோது விபத்து நடந்தது. உண்மையில் எனது தாயார் நிற்குகொண்டிருந்தபோது விபத்து நடக்கவில்லை ரோட்டின் தென்புறத்திலிருந்த வடபுறம் தண்ணீர் எடுத்து கொண்டு கவனக்குறைவாக சாலையை கடந்தபோது இந்த விபத்து நடந்தது என்றால் சரியல்ல. விபத்துள்ளாக்கிய வண்டியின் நிறம் எனக்கு தெரியாது. என்னை போலீசார் தனிப்பட்ட முறையில் விசாரிக்கவில்லை. சாட்சி தெய்வம், குமார் ஆகியோர் என்னுடன் பிறந்தவர்கள். இழப்பீடு கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளோம். இழப்பீடு பெறுவதற்காக

உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து எனது அப்பா கொடுத்த பொய் புகாருக்கு
ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 76/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.3

Name	: தெய்வம்	Caste	:
Father/Husband Name	: பால்சாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 27.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் முனாண்டிபட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அண்ணன் ஆவார். சாட்சி பால்சாமி எனது தகப்பனார் ஆவார். அவர் இறந்து 7 வருடங்கள் மேல் ஆகிறது. விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது அம்மா காசியம்மாள் ஆவார். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. கடந்த 8 வருடங்களுக்கு முன்பு காலை 04.30 மணிக்கு மேல் எனது தாயார் தண்ணீர் எடுப்பதற்காக தேனி - மதுரை மெயின் ரோட்டில் சென்று வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது எங்கள் வீட்டிற்கு முன்னே தேனிலிருந்து வந்த மகேந்திரா வேன் TN 67 K 5018 என்ற வாகனம் எனது அம்மாவின் மீது மோதியதில் அதில் எனது அம்மாவிற்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. வண்டியை யார் ஓட்டி வந்தவர் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் தகவல் கிடைத்து மதுரை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன்.

அங்கு எனது அம்மா சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக எனது அப்பா பால்சாமி புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்தபோது நான் கருகப்பிள்ளை கிராமத்தில் குடியிருந்தேன். கேள்விபட்டுதான் வந்தேன். எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க சென்றது கிழமேல் ரோட்டில் தென்புறம் என்றால் சரிதான். மதுரை - தேனி ரோட்டில் வடபுறம் புள்ளநேரி ரோடு பிரிகிறது என்றால் சரிதான். அதற்கு எதிரே வடபுறம் முனாண்டிபட்டி வடக்கு தெருவிற்கு செல்லும் ரோடு ஒன்று செல்கிறது. சம்பவம் அதிகாலை 04.45 என்றால் சரிதான். முனாண்டிபட்டி செல்லும் சாலைக்கு தென்மேற்கு பக்கத்தில் எங்களது வீடு உள்ளது என்றால் முன்னாடி கடை உள்ளது அதற்கு பின்பு எங்களது வீடு உள்ளது. எங்கள் வீட்டை வாசப்படி மேற்கு பார்த்து உள்ளது. காலை 04.45 மணி எல்லாரும் அசந்து தூங்கிகொண்டிருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க தெற்கு புறம் சென்றுவிட்டு திரும்பி வடக்கு புறம் வரும்பொழுதுதான் இந்த விபத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். விபத்துள்ளாக்கிய வண்டியின் நிறம் எனக்கு தெரியாது. என்னை போலீசார் தனிப்பட்ட முறையில் விசாரிக்கவில்லை. சாட்சி தெய்வம், செந்தில்குமார் ஆகியோர் என்னுடன் பிறந்தவர்கள். இழப்பீடு கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளோம். இழப்பீடு பெறுவதற்காக உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து எனது அப்பா கொடுத்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 76/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.2

Name	: குமார்	Caste	:
Father/Husband Name	: பால்சாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 27.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் முனாண்டிபட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அண்ணன் ஆவார். சாட்சி பால்சாமி எனது தகப்பனார் ஆவார். அவர் இறந்து 5 வருடங்கள் மேல் ஆகிறது. விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது அம்மா காசியம்மாள் ஆவார். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்த்தேன். கடந்த 07.10.2016 ஆம் தேதியில் காலை 04.45 மணியளவில் எனது தாயார் தண்ணீர் எடுப்பதற்காக தேனி - மதுரை மெயின் ரோட்டில் சென்று வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது எங்கள் வீட்டிற்கு முன்னே தேனிலிருந்து வந்த மகேந்திரா வேன் TN 67 K 5018 என்ற வாகனம் எனது அம்மாவின் மீது மோதியதில் அதில் எனது அம்மாவிற்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. வண்டியை யார் ஓட்டி வந்தவர் என்று எனக்கு தெரியாது. பின்னர் ஆம்புலன்சு மூலம் எனது அம்மாவை மதுரை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம்.

அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக எனது அப்பா பால்சாமி புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க சென்றது கிழமேல் ரோட்டில் தென்புறம் என்றால் சரிதான். மதுரை - தேனி ரோட்டில் வடபுறம் புள்ளநேரி ரோடு பிரிகிறது என்றால் சரிதான். அதற்கு எதிரே வடபுறம் முனாண்டிபட்டி வடக்கு தெருவிற்கு செல்லும் ரோடு ஒன்று செல்கிறது. சம்பவம் அதிகாலை 04.45 என்றால் சரிதான். முனாண்டிபட்டி செல்லும் சாலைக்கு தென்மேற்கு பக்கத்தில் எங்களது வீடு உள்ளது என்றால் முன்னாடி கடை உள்ளது அதற்கு பின்பு எங்களது வீடு உள்ளது. எங்கள் வீட்டை வாசப்படி மேற்கு பார்த்து உள்ளது. காலை 04.45 மணி எல்லாரும் அசந்து தூங்கிகொண்டிருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க தெற்கு புறம் சென்றுவிட்டு திரும்பி வடக்கு புறம் வரும்பொழுதுதான் இந்த விபத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். விபத்துள்ளாக்கிய வண்டியின் நிறம் எனக்கு தெரியாது. புகாரில் நான சாட்சி கையெழுத்து எதுவும் போடவில்லை. என்னை போலீசார் தனிப்பட்ட முறையில் விசாரிக்கவில்லை. சாட்சி தெய்வம், செந்தில்குமார் ஆகியோர் என்னுடன் பிறந்தவர்கள். இழப்பீடு கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளோம். சம்பவ நேரத்தில் நானும் எனது அப்பா ஆகியோர் தூங்கிகொண்டிருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ நடந்தபோது அருகில் உள்ள கடைகளில் ஆட்கள் இருந்தார்கள். இழப்பீடு பெறுவதற்காக உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து எனது அப்பா கொடுத்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 76/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.1

Name	: காசிநாதன்	Caste	:
Father/Husband Name	: பால்சாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 27.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் முனாண்டிபட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் மளிகை கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். சாட்சி பால்சாமி எனது தகப்பனார் ஆவார். அவர் இறந்து 5 வருடங்கள் மேல் ஆகிறது. விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது அம்மா காசியம்மாள் ஆவார். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்த்தேன். கடந்த 07.10.2016 ஆம் தேதியில் காலை 04.40 மணியளவில் எனது தாயார் தண்ணீர் எடுப்பதற்காக தேனி - மதுரை மெயின் ரோட்டில் சென்று வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது எங்கள் வீட்டிற்கு முன்னே தேனிலிருந்து வந்த மகேந்திரா வேன் TN 67 K 5018 என்ற வாகனம் எனது அம்மாவின் மீது மோதியதில் அதில் எனது அம்மாவிற்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. வண்டியை யார் ஓட்டி வந்தவர் என்று எனக்கு தெரியாது. அவர் பெயர் சுருளிவேல் என்று காவல் நிலையத்தில் சொன்னார்கள். பின்னர் ஆம்புலன்சு மூலம் எனது

அம்மாவை மதுரை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம். அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக எனது அப்பா பால்சாமி புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க சென்றது கிழமேல் ரோட்டில் தென்புறம் என்றால் சரிதான். மதுரை - தேனி ரோட்டில் வடபுறம் புள்ளநேரி ரோடு பிரிகிறது என்றால் சரிதான். அதற்கு எதிரே வடபுறம் முனாண்டிபட்டி வடக்கு தெருவிற்கு செல்லும் ரோடு ஒன்று செல்கிறது. சம்பவம் அதிகாலை 04.45 என்றால் சரிதான். முனாண்டிபட்டி செல்லும் சாலைக்கு தென்மேற்கு பக்கத்தில் எங்களது வீடு உள்ளது என்றால் முன்னாடி கடை உள்ளது அதற்கு பின்பு எங்களது வீடு உள்ளது. எங்கள் வீட்டை வாசப்படி மேற்கு பார்த்து உள்ளது. காலை 04.45 மணி எல்லாருமே அசந்து தூங்கிகொண்டிருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். எனது அம்மா தண்ணீர் எடுக்க தெற்கு புறம் சென்றுவிட்டு திரும்பி வடக்கு புறம் வரும்பொழுதுதான் இந்த விபத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். விபத்துள்ளாக்கிய வண்டியின் நிறம் எனக்கு தெரியாது. புகாரில் நான சாட்சி கையெழுத்து எதுவும் போடவில்லை. என்னை போலீசார் தனிப்பட்ட முறையில் விசாரிக்கவில்லை. சாட்சி குமார், தெய்வம், செந்தில்குமார் ஆகியோர் என்னுடன் பிறந்தவர்கள். இழப்பீடு கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளோம். சம்பவ நேரத்தில் நானும் எனது அப்பா ஆகியோர் தூங்கிகொண்டிருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ நடந்தபோது அருகில் உள்ள கடைகளில் ஆட்கள் இருந்தார்கள். இழப்பீடு பெறுவதற்காக உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து எனது அப்பா கொடுத்த பொய் புகாருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.